
UCHWAŁA NR XXXVIII/420/2014
RADY GMINY NOWY TARG

z dnia 3 września 2014 r.

w sprawie odmowy uwzględnienia wezwania Rady Gminy Nowy Targ do usunięcia naruszenia prawa 
w uchwale Rady Gminy Nowy Targ NR IX/82/07 z dnia 29 października 2007 r. w sprawie miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego gminy Nowy Targ w terenach przeznaczonych do zainwestowania 
– obszar Ludźmierz 11A, 11B, 11C, 11D.

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 101 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zmianami) Rada Gminy Nowy Targ uchwala, co 
następuje:

§ 1. 

Odmawia się uwzględnienia wezwania Rady Gminy Nowy Targ przez Panią Ewę Gałuszyńską do usunięcia 
naruszenia prawa w Uchwale NR IX/82/07 z dnia 29 października 2007 r. w sprawie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Nowy Targ w terenach przeznaczonych do zainwestowania – obszar 
Ludźmierz 11A, 11B, 11C, 11D.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Nowy Targ, zobowiązując go do przesłania 
Wzywającemu odpisu niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

mgr Wiesław Parzygnat

Id: C2BE41B1-271C-4763-8543-77424BA1BB97. Podpisany Strona 1




